
Zarządzenie nr 8/2024 
Wójta Gminy Wiśniewo 
z dnia 15.02.2024 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego: 

działki niezabudowanej nr ew. 11 /1 O położonej w miejscowości Modła, 

działki zabudowanej nr ew. 220 położonej w miejscowości Kosiny Bartosowe. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 ph.-i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz uchwały Nr XXX/172/06 Rady 
Gminy w Wiśniewie z dnia 12 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gminnych oraz oddawania ich w dzierżawę lub najem na okres dłuższy niż trzy lata, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki stanowiące własność 

gminy o numerach ewidencyjnych: 11/1 O położoną w miejscowości Modła oraz działkę nr ew. 220 
położoną w miejscowości Kasiny Bartosowe. 

§2 

Ogłaszam ,.vykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Wiśniewo, wymienionych w 
załączniku do zarządzenia. 

§3 

Wykaz, o którym mowa w§ 2 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Wiśniewo oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Lp. 

1. 

2. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wiśniewo 

Nr 8/2024 z dnia 15.02.2024 roku. 

Wykaz gruntów stanowiących własność Gminy Wiśniewo przeznaczonych do sprzedaży. 

Obręb Nr Pow. Rodzaj 
Cena 

Przeznaczenie Nr KW wywoławcza i 
ewidencyjny działki (ha) i klasa 

wadium 
Planowana zabudowa 
mieszkaniowa 152 480,00 zł. 

0009 
11/10 0,3133 

jednorodzinna, z 
RV PL l M/00026895/0 

Modła bezpośrednim dostępem do Wadium 
dwóch dróg publicznych w l 5 248,00 zł.
tym drogi powiatowej. 
Nieruchomość zabudowana 
jednorodzinnym budynkiem 

174 810,00zł. 
0005 mieszkalnym, oraz 

Br 
Kasiny 220 O 3700 budynkiem gospodarczym z 

RIVb 
PLJ M/00057995/7 

Wadium 
Bartosowe bezpośrednim dostępem do 

L 7 481,00 zł. 
drogi gminnej o nawierzchni 
asfaltowej 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami Q.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) upływa 28 marca 2024 r. (6 tygodni 

od daty wykazu). 

mgr 


